
合格

標準
學號 姓名

合格

標準
學號 姓名

中國文學系 34 103121005 聶豪

中國文學系戲曲碩士班

英美語文學系

法國語文學系

103124002 劉師呈 103124002 劉師呈

103124003 江嘉誠

103125008 張智偉

103125011 曾怡菁

103125013 李春櫻

藝術學研究所

學習與教學研究所 80 34

103221011 劉柏伸

103221012 涂正岩

103221021 蕭鈞懌

103222006 盧玠勳 103222015 蔡享源

103222018 卿家豪

103222034 周基霖

103222035 戴均伊

物理學系生物物理碩士班 75 102230008 張上遠 34 102230008 張上遠

化學學系 75 34

103229003 謝孟哲

103229004 歐佳宇

103229006 陳徵

103226054 曾建儒 103226023 曾貴聖

103226058 陳秉毅 103226029 任永昌

103232005 吳冠民 103232005 吳冠民

103232013 許家福

103232015 陳士弘

光電系產業碩士專班 77 103240002 胡巨峰 34 103240002 胡巨峰

統計研究所 70 103225012 吳柏辰 34 103225007 吳偉豪

103324024 邱彥勛

103324030 林泓頡

103324066 曾鼎皓

103322022 陳正忠
103322031 張立坤

103322046 曾偉原

103322048 闕立恩

103322056 吳俊明

103322068 吳思磊
103322074 郭宗其

103322083 李書妤

103322098 魏渝文

國文 英文

--

--

-- --

--

34

34

--

--

--

--

國立中央大學103學年度碩一新生國文、英文能力鑑定考試

成績未達合格標準須修課名單 

備註

34

--

--

考科

系所

-- --

歷史研究所

--

76

天文研究所
天文所未通過者由

系所輔導自學。

(請同學逕洽所辦)

光電系照明與顯示科技碩士班 34

數學系 34

-- 34

光電科學與工程學系 77

77

物理系未通過者由

系所輔導自學。

(請同學逕洽系辦)

--

物理學系 75 34

哲學研究所 80 34

--

土木工程學系 --

化學工程與材料工程學系 70 34
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合格

標準
學號 姓名

合格

標準
學號 姓名

國文 英文

國立中央大學103學年度碩一新生國文、英文能力鑑定考試

成績未達合格標準須修課名單 

備註
考科

系所

103323005 張劭賓

103323008 鍾克育

103323016 徐承芃

103323020 周伯謙

103323029 李泳德

103323049 汪昱呈

103323058 許端祐

103323065 余松樺

103323068 黃瑋智

103323070 陳柏宇

103323074 林子傑

103323096 王中建

103323098 楊偉翔

103323102 陳宥滕

103327012 鮑永翰

103327026 潘俐均

103327031 方翔立

103328007 林仲軒

103328026 洪廷陽

103326010 謝曉婕

103326024 陳姿蒨

103326025 宋昆霖

103325004 周信安

103325006 陳靖弘

103325007 梁國聖

103325010 吳明諺

103325012 黃韋嘉
材料科學與工程研究所

企業管理學系 65 34
103423039 朱奕叡

103423043 何峻昇
經濟學系 74 34

財務金融學系 75 34
會計研究所 75 34

產業經濟研究所 80 34 103424026 李家瑋

人力資源管理研究所 75 34
工業管理研究所

103521001 鄭柏旻

103521024 楊景欽

103521031 潘幸璟

103521034 李佩佳
103521039 沈韋廷

103521049 黃柏年

103521061 黃子峻
103521063 吳俊昇

103521068 黃俊諺

103521115 柳鈞維

--

--

--

80 --

--

--

----

--

49

--

環工所未通過英文

者須通過該所英文

畢業門檻。(請同

學逕洽所辦)

34

資訊管理學系 55 34

--

--

電機工程學系 70

--

34

34--機械工程學系 

機械系光機電工程碩士班 -- 34

營建管理研究所 

環境工程研究所 75

--

--

--

--

--

--

能源工程研究所 -- 34
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合格

標準
學號 姓名

合格

標準
學號 姓名

國文 英文

國立中央大學103學年度碩一新生國文、英文能力鑑定考試

成績未達合格標準須修課名單 

備註
考科

系所

103522001 賴柏豪

103522037 黃舜暐

103522058 陳禹傑

103522071 魏上杰

103522074 陳日憲

103522109 馬永升

103522116 潘邦睿

103522121 林圓皓

資工系軟體工程碩士班 34

102523054 黃信凱

103523022 李怡君

103523048 詹智凱

103524001 黃鏡晟

103524007 張筠媛

103524009 薛安鈺

103524014 劉倍如

大氣系大氣物理碩士班 73 34

地科系地球物理碩士班 34 103622020 沈剛年

太空科學研究所

應用地質研究所 70 34 103624005 楊世閎

水文與海洋科學研究所 70 34 103626002 陳翔

103727002 林瑞英

103727004 黃伃君

客家系客家政治經濟碩士班 34 103729009 鄭楹諶

客家系客家語文碩士班 77 34

103724005 胡林凱

103724007 彭聖淇

103724014 江汶錡
103821005 黃建龍

103821016 胡家珍
認知神經科學研究所 70 34

系統生物與生物資訊研究所 70 34 103826003 湯佳薇
生物醫學工程研究所 34

遙測科技碩士學位學程 70 34

總　　計

一、 須修習「國文」者，請於103學年度第2學期選課修讀語言中心所開課號LN7001/A、LN7001/B、

         LN7001/C「學術中文寫作」。

二、 須修習「英文」者，請於103學年度第2學期選課修讀語言中心所開課號LN4023/A、LN4023/B、

         LN4023/C「碩一英文」。(「碩一英文」僅每學年的第二學期開課，須修課同學於考試當年度的第二學

         期即應修讀並通過，以免耽誤學位取得的時間。)

三、 課程相關資料，請參閱選課系統103學年度第2學期「課程時間表」。

四、 須修課名單將送交註冊組，由註冊組於畢業前審核認定，須修課同學務必於103學年度第2學期修讀並

    通過，以免耽誤取得學位的時間。

-- --

--

--

--

--

--

--

注意事項：

網學所未通過者由

師長指定閱讀，並

通過測試。(請同

學逕洽所辦)

網路學習科技研究所 -- 34

--

--

97名14名

--

生命科學系 -- 34

通訊工程學系 70 34

--

法律與政府研究所 -- 34

客家系客家社會文化碩士班 77 34

-- --

--

--

--

--

--

--

資訊工程學系 -- 34

--
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