## 國立中央大學103學年度碩一新生國文、英文能力鑑定考試 成績未達合格標準須修課名單

	<b>成領不廷合格保平</b>			1			
考科	國文		英文			備註	
系所	合格 標準	學號	姓名	合格 標準	學號	姓名	1角 註
中國文學系			34	103121005	聶豪		
中國文學系戲曲碩士班							
英美語文學系							
法國語文學系							
哲學研究所	80	103124002 103124003	劉師呈 江嘉誠	34	103124002	劉師呈	
歷史研究所	76		34	103125008 103125011 103125013	張智偉 曾怡菁 李春櫻		
藝術學研究所							
學習與教學研究所	80			34			
數學系				34	103221011 103221012 103221021	劉柏伸 涂正岩 蕭鈞懌	
物理學系	75	103222006 103222018 103222034 103222035	盧玠勳 卿家豪 周基霖 戴均伊	34	103222015	蔡享源	物理系未通過者由 系所輔導自學。 (請同學逕洽系辦)
物理學系生物物理碩士班	75	102230008	張上遠	34	102230008	張上遠	-
化學學系	75			34			
天文研究所				34	103229003 103229004 103229006	謝孟哲 歐佳宇 陳徵	天文所未通過者由 系所輔導自學。 (請同學逕洽所辦)
光電科學與工程學系	77	103226054 103226058	曾建儒 陳秉毅	34	103226023 103226029	曾貴聖 任永昌	
光電系照明與顯示科技碩士班	77	103232005 103232013 103232015		34	103232005	<u>吳冠民</u>	
光電系產業碩士專班	77	103240002	胡巨峰	34	103240002	胡巨峰	
統計研究所	70	103225012	吳柏辰	34	103225007	吳偉豪	
化學工程與材料工程學系	70	70			103324024 103324030 103324066	邱彥勛   林泓頡   曾鼎皓	
土木工程學系				34	103322022 103322031 103322046 103322048 103322056 103322068 103322074 103322083 103322098	陳正 中 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一 一	

## 國立中央大學103學年度碩一新生國文、英文能力鑑定考試 成績未達合格標準須修課名單

成績木達合格標準須修課名単								
考科	科 國文			英文				
条所	合格 標準	學號	姓名	合格 標準	學號	姓名	備註	
機械工程學系	<b>标</b>			条华 34	103323005 103323008 103323016 103323020 103323029 103323049 103323065 103323065 103323068 103323070 103323074 103323096	張		
機械系光機電工程碩士班				34	103323098 103323102 103327012 103327026	楊偉翔 陳宥滕 鮑永翰 潘俐均		
能源工程研究所				34	103327031 103328007 103328026	方翔立 林仲軒 洪廷陽		
環境工程研究所	75			34	103326010 103326024 103326025	謝曉婕 陳姿蒨 宋昆霖	環工所未通過英文 者須通過該所英文 畢業門檻。(請同 學逕治所辦)	
營建管理研究所	80			49	103325004 103325006 103325007 103325010 103325012	周信安 陳靖弘 梁國聖 吳明諺 黃韋嘉		
					103323012			
企業管理學系	65			34				
資訊管理學系	55			34	103423039 103423043	朱奕叡 何峻昇		
經濟學系	74			34				
財務金融學系	75		34					
會計研究所	75			34		-4		
產業經濟研究所	80			34	103424026	李家瑋		
人力資源管理研究所	75			34				
工業管理研究所				-	102521001	₩7+4-1=		
電機工程學系	70			34	103521001 103521024 103521031 103521034 103521039 103521049 103521061 103521063 103521068 103521115	鄭柏旻 楊景報 潘幸佩廷 李章章 第 五 五 五 五 五 五 五 五 五 日 七 七 七 七 七 七 七 七 七 七		

## 國立中央大學103學年度碩一新生國文、英文能力鑑定考試 成績未達合格標準須修課名單

7.01	國文			英文			
考科 系所	合格 標準	學號	姓名	合格標準	學號	姓名	備註
					103522001	賴柏豪	
					103522037	黃舜暐	
資訊工程學系				34	103522058	陳禹傑	
					103522071	魏上杰	
					103522074	陳日憲	
					103522109	馬永升	
					103522116	潘邦睿	
					103522121	林圓皓	
資工系軟體工程碩士班				34			
					102523054	黃信凱	
通訊工程學系	70		34	103523022	李怡君		
					103523048	詹智凱	
					103524001	黃鏡晟	網學所未通過者由
紹改				34	103524007	張筠媛	師長指定閱讀,並
網路學習科技研究所					103524009	薛安鈺	通過測試。 <b>(請同</b>
					103524014	劉倍如	學逕洽所辦)
大氣系大氣物理碩士班	73			34	-		
地科系地球物理碩士班				34	103622020	沈剛年	
太空科學研究所							
應用地質研究所	70			34	103624005	楊世閎	
水文與海洋科學研究所	70			34	103626002	陳翔	
<b>客</b> 家系客家社會文化碩士班	77		34	103727002	林瑞英		
台 条 示 台 条 匹 首 关				103727004	黃仔君		
客家系客家政治經濟碩士班				34	103729009	鄭楹諶	
客家系客家語文碩士班	77			34			
					103724005	胡林凱	
法律與政府研究所				34	103724007	彭聖淇	
					103724014	江汶錡	
生命科學系			34	103821005	黃建龍		
工叫行字尔				103821016	胡家珍		
認知神經科學研究所	70			34			
系統生物與生物資訊研究所	70			34	103826003	湯佳薇	
生物醫學工程研究所				34			
遙測科技碩士學位學程	70			34			
總計		14名			97名		

## 注意事項:

- 一、須修習「國文」者,請於<u>103學年度第2學期</u>選課修讀<u>語言中心所開課號LN7001/A、LN7001/B、</u> LN7001/C「學術中文寫作」。
- 二、須修習「英文」者,請於<u>103學年度第2學期</u>選課修讀<u>語言中心所開課號LN4023/A、LN4023/B、LN4023/C「碩一英文」</u>。(「碩一英文」僅每學年的第二學期開課,須修課同學於考試當年度的第二學期即應修讀並通過,以免耽誤學位取得的時間。)
- 三、課程相關資料,請參閱選課系統103學年度第2學期「課程時間表」。
- 四、須修課名單將送交註冊組,由註冊組於畢業前審核認定,<u>須修課同學務必於103學年度第2學期修讀並通過,以免耽誤取得學位的時間。</u>